-बेनजामिन फ्रैंकलिन

REGISTRATION NO. PB-J L-058/20-22

पंजाब, कर्नाटक, दिल्ली, हिमाचल, जम्मू, हरियाणा से प्रकाशित

रपोर्टर >> बुमराह, सिराज पर नस्लीय टिप्पणी DAINIK SAVERA TIMES, JALANDHAR >> पृष्ठ 10+4=14 >> वर्ष : 10 >> अंक : 149 जालंधर, रविवार, 10 जनवरी 2021 27 वीं, विक्रमी सम्वत् 2077 << शक सम्वत् 1942 << वीर सम्वत् 2547 << मूल्य : 3 रुए

पंजाब

हरीश भांबरी बने मानव अधिकार सुरक्षा वर्किंग कमेटी के पंजाब प्रधान

खन्ना, 9 जनवरी (हरीश गुप्ता-विकास विजन) : मानव अधिकार सुरक्षा कमेटी संस्था ने पिछले 5 वर्षों में मानव अधिकारों के पक्ष में किए गए कार्यों को देखते हुए संस्था ने हरीश भांबरी को वर्किंग कमेटी पंजाब का पंजाब प्रधान नियुक्त किया गया है।